
•  Skutecznie  wykorzystuj  charakterystykę  i  dialog,  pisząc  narrację  

powiązaną  z  historią  naszej  klasy.

•  Skorzystaj  z  własnych  doświadczeń,  aby  napisać  skuteczny

Angielski  –  semestr  4

Ortografia  Będziemy  kontynuować  naukę  homofonów  oraz  przyrostków  –
less  i  –ful.

Zrozumiemy  znaczenie  praw  i  szacunku.  Ustalimy,  jakie  są  

nasze  prawa  i  jak  możemy  coś  zmienić.Będziemy  kontynuować  naukę  o  długości  i  obwodzie  i  przejdziemy  do  nauki  

o  ułamkach  zwykłych.  Będziemy  nadal  skupiać  się  na  płynności  

posługiwania  się  tabliczką  mnożenia.

Będziemy  czytać  Ashę  i  duchowy  ptak  Jasbindera  Bilana.  Podczas  lekcji  

czytania  będziemy  czytać  teksty  naszych  zajęć,  aby  ćwiczyć  płynność,  

rozszerzone  czytanie  i  zrozumienie.  Przeczytamy  także  szereg  

tekstów  non-fiction,  które  pomogą  nam  w  nauce  geografii  i  pomogą  nam  

napisać  własny  tekst  objaśniający.  Semestr  zakończymy  napisaniem  relacji  

po  naszej  podróży.

opowiadać.

PSHE

Będą  nadal  doskonalić  płynność  gry  akordów  na  ukulele,  a  także  

uczyć  się  bardziej  złożonych  akordów,  takich  jak  Em  i  Dm.

Umiejętności  Tag  Rugby,  w  tym  rzucanie  i  łapanie  piłki,  obrona  za  pomocą  

znaczników  i  podanie  do  przodu.  Będziemy  także  mieli  dostęp  do  

przygód  na  świeżym  powietrzu  (OAA).  To  rozwinie  budowanie  zespołu  i  

proste  czytanie  map.

Sztuka

Będziemy  nadal  pogłębiać  wiedzę  na  temat  wykorzystania  wzoru  

w  sztuce  i  inspirować  się  sztuką  aborygeńską,  tworzyć  własne  

multimedialne  dzieła  sztuki.

Obliczenia  W  

informatyce  zastanowimy  się,  w  jaki  sposób  i  dlaczego  dane  są  

gromadzone  w  czasie.  Przyjrzymy  się  punktom  danych,  zbiorom  

danych  i  interwałom  rejestrowania,  a  także  spędzimy  czas  na  

korzystaniu  z  komputera  do  przeglądania  i  analizowania  danych.  

Pod  koniec  modułu  będziemy  zadawać  pytania,  a  następnie  

korzystać  z  rejestratorów  danych,  aby  automatycznie  zbierać  dane  

potrzebne  do  udzielenia  odpowiedzi  na  te  pytania.

Geografia  

Zrozumiemy,  czym  jest  góra  i  zidentyfikujemy  znaczące  pasma  na  

całym  świecie.  Narysujemy  odręczne  mapy  tras  i  powiążemy  

wielkoskalowy  plan  lokalnego  obszaru  lub  miejsca  prac  terenowych  z  
otoczeniem,  identyfikując  cechy  istotne  dla  zapytania.  Wykonamy  

cyfrowe  nagrania  audio  w  określonym  celu  (np.  hałas  uliczny).

Matematyka

Muzyka
Projekt  ten  uczy  dzieci  topografii,  poznawania  i  lokalizowania  

rzek  i  gór  z  całego  świata.

Dzieci  rozwiną  umiejętność  rozpoznawania  struktury  piosenek  i  

wykorzystywania  ich  podczas  występów.

Dzieci  nauczą  się  rozpoznawać,  zapamiętywać  i  pisać  10  

czasowników  oznaczających  czynność  w  języku  francuskim.  Będą  

używać  tych  czasowników  do  tworzenia  zdań  pozytywnych  i  

negatywnych.  Będą  próbować  tworzyć  dłuższe  i  bardziej  złożone  

zdania,  używając  spójników  „et”  (i /  „mais”  (ale).

Dowiemy  się,  jak  używać  kluczy  klasyfikacyjnych  do  klasyfikacji  

zwierząt.  Do  klasyfikacji  lokalnych  małych  bezkręgowców  

będziemy  używać  języka  naukowego.  Poznamy  łańcuchy  pokarmowe  

i  ustalimy,  jak  zmienia  się  tutejsze  siedlisko  w  ciągu  roku.  Będziemy  

w  stanie  rozpoznać,  że  środowisko  może  się  zmieniać,  co  

czasami  może  stanowić  zagrożenie  dla  żywych  istot.  O  naszych  

ustaleniach  poinformujemy  w  formie  ustnej  prezentacji.

Nauka

PE

W  PE  będziemy:

Francuski

W  naszym  piśmie  napiszemy  tekst  wyjaśniający  na  temat  obiegu  wody.  

Nauczymy  się  także:

ODNOŚNIE

Dowiemy  się  o  znaczeniu  przebaczenia  w  chrześcijaństwie  i  

zrozumiemy,  że  chrześcijanie  wierzą,  że  śmierć  Jezusa  zapewnia  im  

przebaczenie  od  Boga.

Termin  4  2023-2024
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Czy  kiedykolwiek  zabraknie  nam  wody?
Informacje  o  programie  nauczania
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